(1) Wraz ze stronami Porozumienia z dnia 2 czerwca 2017 r. (dot. danych za 2017 r. oraz 8.03.2018 r.), tj. PZU Życie SA, PZU Specjalistyczny Fundusz

Inwestycyjny Otwarty Universum, PZU Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych BIS 1, PZU Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów

Niepublicznych BIS 2 oraz Porozumienia z dnia 27 kwietnia 2016 r (dot. danych za 2016 r.), tj. PZU Życie, PZU Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny

Otwarty Universum, oraz PZU Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych BIS 2

(2) Na postawie liczby akcji zarejestrowanych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zwołanym na dzień 5 grudnia 2017 r

(3) Na postawie liczby akcji zarejestrowanych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zwołanym na dzień 29 lipca 2016 r.

(4) Przekroczenie progu 5% nastąpiło w wyniku transakcji nabycia akcji Banku rozliczonej 3 sierpnia 2017 r.

Zmiany struktury własnościowej kapitału zakładowego Banku w 2017 r.

Akcjonariusz1
Rodzaj

transakcji

Data

rozliczenia

transakcji

Liczba

akcji

Ilość posiadanych akcji/głosów na WZ

przed

dokonaniem

transakcji

%

udział

po

dokonaniu

transakcji

%

udział

Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU SA
nabycie 9.06.2017 1 331 617 6 425 961 4,98 7 757 578 6,00

PZU SA2 nabycie 3.07.2017 134 841 40 358 420 31,22 40 493 261 31,33

Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU SA
zbycie 7.07.2017 7 740 710 7 868 632 6,09 127 922 0,10

PZU SA wraz z Pekao

SA3
nabycie 7.07.2017 7 740 710 33 113 889 25,62 40 854 599 31,60

Nationale-Nederlanden

Otwarty Fundusz

Emerytalny

nabycie 3.08.2017 130 000 6 462 823 4,99 6 592 823 5,10

(1) Na podstawie zawiadomień otrzymanych w trybie art. 69 Ustawy o ofercie publicznej

(2) PZU SA działający w imieniu i na rzecz PZU SA, PZU Na Życie SA, PZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego UNIVERSUM, PZU

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych BIS 1 oraz PZU Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych BIS

2 na podstawie Porozumienia z dnia 2 czerwca 2017 r.

(3) Po dokonaniu transakcji Strony Porozumienia z dnia 2 czerwca 2017 r. posiadały łącznie 40 906 135 akcji Banku, stanowiące 31,65% w kapitale

zakładowym Banku i uprawniające do 31,65% na Walnym Zgromadzeniu Banku.